
Ministranttjeneste 08.06.25 
 

I forkant 

Hver ministrant bør ha med en foresatt som kan hjelpe til med kirkekaffen. 

Møt kl. 10:00. Ministranten skal da finne en hvit kappe i kjelleren som passer. 

Fram til kl. 11:00 øver ministrantene med presten i kirkerommet. 

Under selve gudstjenesten skal ministrantene sitte på benken oppe ved alteret. 

 

Kirkekaffe 

Ministrantenes foresatte har ansvar for kirkekaffen.  

Enten kan du servere vaffelmiksene som finnes i kirken (vær da obs på at vaflene må stekes 

av en foresatt før/under gudstjenesten slik at de blir ferdige i tide) eller du kan ta med noe 

hjemmefra. Vi anbefaler da at det er glutenfritt, for eksempel kan man lage TORO Fri 

Glutenfri Brownies Mix. 

Foresatte skal også koke kaffe/tevann, lage saft, gjøre i stand, og rydde i etterkant. Nærmere 

instruks for bruk av kaffemaskin o.l. finnes på kjøkkenet. Kirkekaffen er vanligvis ferdig 

mellom kl. 11:30 og 11:45. 

 

Fordeling av oppgaver 

Oppgavene under er fordelt alfabetisk. Hvis noe oppleves vanskelig å gjennomføre vil det bli 

tatt hensyn til (ta kontakt på forhånd), men samtidig er det jo ønskelig at alle bidrar med ett 

eller annet. Prest Bjørn Engebakken: 98843681. 

 

Prosesjonen 

Adrian Lund Finanger  Bærer inn korset 

Azrhiel Khean Tudla Navarro Bærer inn bibelen 

Emma Brattand Pettersen  Bærer inn tekstboken 

Kine Madelen Storrødvann  Bærer inn dåpsmuggen  

Linnea Karlsen Markussen  Bærer inn fatet med nattverdoblatene 

Lucas Karlsen Markussen  Bærer inn begeret med nattverdsvin 

 

Praktiske oppgaver 

Adrian Lund Finanger  Holde nattverdoblatene under innstiftelsen 

Azrhiel Khean Tudla Navarro Holde nattverdskalken under innstiftelsen 

Emma Brattand Pettersen  Holde nattverdskalken under utdelingen 

Kine Madelen Storrødvann  Holde nattverdskalken etter utdelingen 

Linnea Karlsen Markussen  Holde nattverdoblatene etter utdelingen  

Lucas Karlsen Markussen  Tømmer vann i dåpsfatet    

 

 

 

 

 

 

 



Lesing 

Adrian Lund Finanger: Samlingsbønn 

Hellige Gud, vi er samlet for ditt ansikt for å møte din kjærlighet og sannhet. Du 

sendte tunger av ild over disiplene og fylte dem med din hellige Ånd. Vi ber: Send oss 

din Ånd og gjør oss åpne for det du vil gi oss. La ditt ord slå rot i våre hjerter, så 

Kristus lever i oss, og vi blir ett i deg og tjener deg i alle ting. 

 

Azrhiel Khean Tudla Navarro: Skriftlesing om dåp 

De bar små barn til Jesus for at han skulle røre ved dem, men disiplene viste dem bort. 

Da Jesus så det, ble han sint og sa til dem: «La de små barna komme til meg, og hindre 

dem ikke! For Guds rike tilhører slike som dem. Sannelig, jeg sier dere: Den som ikke 

tar imot Guds rike slik som et lite barn, skal ikke komme inn i det.» Og han tok dem 

inn til seg, la hendene på dem og velsignet dem. 

 

Emma Brattand Pettersen: Dåpsbefalingen 

Jeg har fått all makt i himmelen og på jorden. Gå derfor og gjør alle folkeslag til 

disipler: Døp dem til Faderens og Sønnens og Den hellige ånds navn og lær dem å 

holde alt det jeg har befalt dere. Og se, jeg er med dere alle dager inntil verdens ende. 

 

Kine Madelen Storrødvann: Dagens bønn 

Hellige Ånd, vår livgiver, vi takker og lovpriser deg. Du kom med din ild over 

disiplene pinsedag og ga dem visdom og kraft. Vi ber deg: Hold troen og kjærligheten 

brennende blant oss, så vi frimodig forkynner evangeliet om Jesus Kristus, vår Herre, 

han som med deg og Den hellige ånd lever og råder, én sann Gud fra evighet til 

evighet. Amen. 

 

Linnea Karlsen Markussen: Lesetekst del 1 

Da pinsedagen kom, var alle samlet på ett sted. Plutselig lød det fra himmelen som når 

en kraftig vind blåser, og lyden fylte hele huset hvor de satt. Tunger som av ild viste 

seg for dem, delte seg og satte seg på hver enkelt av dem. Da ble de alle fylt av Den 

hellige ånd, og de begynte å tale på andre språk etter som Ånden ga dem å forkynne. 

 

Lucas Karlsen Markussen: Lesetekst del 2 

I Jerusalem bodde det fromme jøder fra alle folkeslag under himmelen. En stor 

folkemengde stimlet sammen da de hørte denne lyden, og det ble stor forvirring, for 

hver enkelt hørte sitt eget morsmål bli talt. Forskrekket og forundret spurte de: «Er de 

ikke galileere, alle disse som taler? Hvordan kan da hver enkelt av oss høre sitt eget 

morsmål? 


